CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 BIÊN BẢN BÀN GIAO HỢP ĐỒNG

Hôm nay, ngày      tháng      năm 2020, tại Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. Chúng tôi gồm:

Bên nhận (Bên A):

1. Ông:  Dương Hồng Quang - Chức vụ: Trưởng Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

2. Bà: Lê Thị Thùy Mai
- Chức vụ: Cán bộ kế toán .

3.Ông: Vũ Thanh Bình
- Chức vụ: Đội trưởng đội CSĐTTP về ma túy, Công an huyện Bình Lục.
Địa chỉ: Thị trấn Bình Mỹ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.

Bên giao (Bên B):

Ông: Lê Quốc Hưng

Chức vụ: Cửa hàng trưởng.

Địa chỉ: TT Bình Mỹ - Bình  Lục -Hà Nam.

Hai bên đã cùng tiến hành bàn giao như sau:

1. Số lượng:

	STT
	Tên thiết bị – quy cách

 chất liệu
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Băng zôn tuyên truyền PCMT năm 2020.

Nội dung “Tuổi trẻ chung tay vì cộng đồng không ma túy!”; “Vì sức khỏe của mọi người, hạnh phúc của mọi nhà - hãy tránh xa ma túy!”; “Ma túy đá, phá cuộc đời!”; “Đừng để ma túy lãng phí tuổi xuân!”; “Vì sức khoẻ của bạn, hạnh phúc gia đình bạn hãy tránh xa ma tuý!”; “Tham gia phòng, chống ma tuý là bảo vệ chính bạn, gia đình và xã hội!”; “Sống tuổi trẻ, nghĩ tương lai, nói không với ma túy!”
Kích thước : 1m x 5m

Chất liệu : Bạt không thấm
	28
	250.000 đ
	7.000.000 đ

	Tổng cộng

	7.000.000 đ

Bằng chữ: (Bảy triệu đồng chẵn).

2. Thời gian bảo hành: Không
	LÃNH ĐẠO CAH BÌNH LỤC
	CHỦ CỬA HÀNG

	KẾ TOÁN

	ĐỘI CSĐTTP VỀ MA TÚY